NAPO

Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108627 Fecha: 07/10/2020

Asiento N° 3339 Compromiso N° 759

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débite N°0

A LA ORDEN DE: RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO USD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 07 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
RON MOSCOSO JARLEY.- Liquidacion# de la autorizacion para el cumplimiento de
servicios Institucionales No.199-DOP del 18-09-2020, al Cantén Quijos,

parroquia Cosanga sector Vinillos,El Dorado y Bermejo transportando material
pétreo para el mantenimiento de la via por una jornada de 22 dias. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 108269

Usuario: PAULINA

\S®06120

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 5048956500 RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO 200.00
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00 -
T APLICACION CONTABLE RANCELADO 15 OCT 2000
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.88.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 2,250.00 2,250.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso ~ Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.16.01.000.99.99.99.80.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00
N 7 / -
—re A, Z2
Leda. Even Brito Ing. Natalia Villalta _“—Ing.‘Meleny Toor’ IBco. Central Ecuadc
QDDE; rDi’_lTnf‘ra ‘iuhféfggilid\af 3(:) - Subd.—DPe Tesoreria Refolrencia
07/10/2020 10:44 : ‘ - Pagina 111 ‘ 5 ] W 1D1D

T 23 \“\I;gtb

<\ ~11AY



Provincial de Napo ‘

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

— Gobierno Auténomo Descentralizado
APO

Tejiendo Desarollo

—ph

ORDEN DE PAGO N° 108627

FECHA: 7 de octubre de 2020 $200.00
DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO

RON MOSCOSO JARLEY.- Liguidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios Institucionales No.199-DOP del 18-09-2020, al
Cantén Quijos, parroquia Cosanga sector Vinillos,El Dorado y Bermejo
transportando material pétreo para el mantenimiento de la via por una
jornada de 22 dias. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108269

! AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 759

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 07/10/2020

Toutow

=

POYO ADMI|

Pa
ASISTENTE DE A

BENEFICIARIO: RON MOSCOSO HARLEY -CHOFER
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 199-DOP de fecha
CONCEPTO :
25/08/2020
LUGAR H Cosanga-Canton Quijos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $ 200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ¢ ypmpLe | APLICA
1 Sclncnud de outcmlﬂén‘dlvtln:millﬁn hnlmﬂa o:r;: uh 7 5 |solicitud legalizada Nro. 193-DOP
IFu. k de " Inf del cumpl de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisianado, Jefe
. inmediato |uper|ar y autorizado por la mhlma sutoridad o su % informe legalizado Nro. 193-DOP
delegado, detallando las activid c
3 [Hoiade control de actividades diarias (Maquinaria y vehicul 5 Legalizada por | funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
: informa Técnice de rastrea I legalizad
Certificado del rastrec satelital del vehiculo Institucional y reporte
4 con hoja de ruta del vehiculo "] :nrl‘lang Luis Casco-Analista 2 -Volgqueta NISSAN NEI 1055
5 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a 5 Factura N. 1205 y Nota de Venta N. 4594 de fecha
nombre y cédula del servidor (a). 18/09/2020
. Del 27/08/2020 al 17/09/2020 con la firma del
6 [Reporte manual del registro de asistencia v jefe de Grupo
De fecha 21/03/2020 legalizada por Dr. Luis
i " Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
7 [Certificacidn de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
|por 22 dias
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del G - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediata. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
9 Cartificado de pli o ash jaalaC del lugar al m Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. Parroquial de Cosanga
NOTA: Toda la d i adj alp y d debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales.
Nro. de dias ' .
trabaiadus 20 Valor del viatico: $37.5
TOTAL VIATICOS S 750.00
A justificar 70% S 525.00
Asume la entidad 30% $ 125.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $ 525.00
Sin pr on de facturacién conforme normativa: $ 225.00
Suma (otal del viatico:
Presentacion de facturas (Combustible, peaje. pasajes) por: _ |$ 0.00
D del anticiy gad $550.00 |Nro. Comprobante |cp. N. 108269
[ VALORAPAGAR: 15200
ELABORADO POR:
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Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 759

Certificacidén No: 538
Transaccidén No: 7785
Fecha: 05/10/2020
Proveedor: RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO
Identificacidén: Cédula 1500646771
DETALLE:
Pago de liquid.del informe de autoriz.para cumplim.de serv.Instituc.No.195-DOP del 18-09-2020, al
Cantén Quijos, parroquia Cosanga sector Vinillos,El Dorado y Bermejo a realizar los trabajos de

mantenimiento de la wvia,por una jornada de 22 dias a partir del 27-08-2020.del sefior Ron Moscoso
| Jarley, en calidad de de Chofer de wvehiculo pesado.

CLAUDIA

I
|
‘ Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
| 40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 69,450.25
‘ Total => 750.00 69,450.25
|
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: Chichanda R. Leda.Even Brito Espinosa
Subdirector Presupuesto Directora Financiera
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Clauél Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto
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NAPO

ﬁﬂo}ldo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 538

Transaccidén No: 819
Fecha: 05/10/2020

Responsable: LICUY TAPUY MARTIZA GRICELDA

DETALLE :
Reajuste Disponibilidad # 538, En atencién

al informe de autorizacién para cumplimiento de
servicios institucionales No.199-DOP del 1B de septiembre del 2020.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50
SAN R,

Claudia /Mamallacta T.

Analista 2 De Presupues

05/10/2020 15:14
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Directora Financiera
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smm SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 199-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CONDUCTOR VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMPREDELAUBSINIALA QURFERIENESE TRD &
SERVIDOR
CANTON QUIJOS- COSANGA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
24 -O%-2w20 4\ VY -TA-2020 J6HSS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ’

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO - CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NE1-1055 No 43

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos. parroquia Cosanga, a transportar material pétreo para el mantenimiento de la via
Vinillos, El Dorado y Bermejo.

Sr. Elvis Guzman — Responsable del grupo
Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Rk RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- COSANGA -
TERRESTRE CANTON QUIJOS 77-0h-202D BH 13 }3-OF20zp ) eHSS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NCMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
J on
CONDUCTOR DEVEHICULO PESADO DIRECT ORA DE ()BRA‘} PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
DELEGADO horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios Institucionales; salvo el caso
de que por idades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestana, tanto la soficitud como la autorzacion
quedaran insubsistentes
 El informe de Servicios Insfitucionales deberd presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificadas por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

DIRL(.TORA -\D\llhlb"l RATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
199-DOP 18 de Septiembre de 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

CANTON QUIIOS — PARROQUIA COSANGA-
SECTOR VINILLOS, EL DORADO Y BERMEJO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO-CONDUTOR DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comisiéon N°199-DOP, me trasladé al Cantén Quijos-
Parroquia Cosanga-sector Vinillos, El Dorado y Bermejo, a realizar los trabajos de
mantenimiento de la via, a continuacién detallo las actividades realizadas.

A JUEVES 27 DE AGOSTO DE 2020
» Siendo las 06: 31 sali desde los talleres de la institucidn transportando combustible
hasta el sitio de trabajo sector Vinillos perteneciente a la Parroquia Cosanga, luego me
reintegré a transportar material pétreo para el mantenimiento de la via Vinillos.

| VIERNES 28 DE AGOSTO DE 2020
» Se traslada al Cantdn el Chaco a transportar la llanta de la moto niveladora, luego se
integra al trabajo diario a transportar material para el mantenimiento de la via Vinillos

eI s Al t B rmeT

- SABADO 29 DE AGOSTO DE 2020 ULt 27
» Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.

\\ DOMINGO 30 DE AGOSTO DE 2020
» Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.




5 LUNES 31 DE AGOSTO DE 2020
» Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.

6 MARTES 01 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.

-MIERCOLES 02 DE SEPTIEMBRE DE 2020
> Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.

_, & JUEVES 03 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.

K VIERNES 04 DE SEPTIEBRE DE 2020
» Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
la via Vinillos.

/ COSABADO 05 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» —Transporte de material pétreo desde la mina del rio Chontas para el mantenimiento de
lavia el Dorado.

¥ { DOMINGO 06 DE SEPTIEMBRE DE 2020 . ﬂ ,&1;\_
/ﬁ Se traslada al Cantéﬁ T'en@, a transportar combustible desde la estacién de servicio
Jurado hasta el Cantén Quijos, retornando gn horas de la noche. ’g_a)k Fy oD

. &-i o ﬁj O'NMA”
| 2- LUNES 07 DE SEPTIEMBRE DE 2020 '
Transporte.de material pétreo para el relleno de la variante en el sector El Dorado

(% MARTES 08 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Transporte de material pétreo para el relleno-de la variante en el sector El Dorado

- /4t MIERCOLES 09 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado

| 1UEVES 10 DE SEPTIEMBRE DE 2020
» Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
" Dorado




| & VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El

Dorado.

|+SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado

/2, DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de material pétreo para continuar con el mantenimiento de la via El
Dorado

7 LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Desalojo de lodo y escombros del derrumbo en la via el Dorado

> MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Desalojo de lodo y escombros en la variante en construccion

~| MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Desalojo de lodo y escombros del derrumbo en la via el Dorado

2 7_JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de material pétreo a la via el Dorado y por la tarde retorno a los talleres de
la institucién cumpliendo con la jornada de trabajo.

-\Jr. Ivis Guzmadn

JEFE DE GRUPO




SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 08:18 16:55 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
mm oe NOMBRE DE . SALIDA LLEGADA
{Adreo, tarrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-asaa hh:mm
SECTOR
VINILLOS-EL
DORADO Y
TERRESTE INSTITUCIONAL BERMEJO 27/08/2020 08:18 17/09/2020 16:55
CANTON QUIIOS-
PARROQUIA
COSANGA

boletos.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico,

se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

4anjéy Ron

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios

institucionales sea superior al nimero de dias
CONDUCT ICULO PESADO autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Mdxima Autoridad o su Delegado
= L FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
SERVIDOR COMISIONADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccion de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA
NOMBRES Y APELLIDOS:
CARGO:
LUGAR:
FECHA HORA (E) | HORA (8) ___FIRMA COMENTARIO
A97-08- 2020 | %48 | 1630 W
AU~ Of~ Wwrs | 730 /6 .30 :ﬂ
N09-00-200 | 730 | 1630 | #2,
R0 -08-2000 | 7730 | 16730 #
3708220730 | 4630 | 4
AO7 -03- 229 | F 30 4630 -ﬁ’k,
102-93-%w | 730 | 4b 30 /4
03-08 - 20| 30 | 1630
0 -05- %10 | P30 | 16-30 7
05-09 ~2020 | #30 | 46730 ¥
NO6-91 - %o 730 | 7630
lo7-03-%10 | 730 | 7630 Yl
of-03- 212 | F:30 7630 M
08-0%- 22w | T30 | 4632 4@/
Mo - 08 210 | P30 | 46730 g
M1 -0% - %9 | F30 A€ 30 ;
M2-09-9229 | 730 A6 30
1303200 | P30 | 4630 -
-05~20 | 730 16: 3¢
4S5 -084-220 | 7 30 A6~ 30 ﬁ
Zb-09-2020 | 730 | 7630 % .| WRRSRADe 1§ g
) A 7-09- %20 7 30 16-55 >

DE GRUPO

102



GOBIERNO AUTONOMO DESENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

N AE M TENA-NAPO

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: Qdfpﬁ‘) parroQUIA: (050130 SECTOR: thf”% - €| Dorado
OBRA Z,Ogy((a AT !

4

" TN°DEVIAJES |
FECHA  KM.INICIAL _ACTIVIDADES REALIZADAS || _REALIZADOS  KM. FINAL

N7/08/2020 156554 “ b o S ol T s B BT S bk S L 04 156990
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~ OBSERVACIONES Y NOVEDADES: ’ _
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FIRMA DEL CHOFER: FIRMA DEL JEFE DE GRUPO:
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Cosanga 17 de septiembre de 2020

CERTIFICA

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida
y legal forma:

Certifica:

Que el Sefior, Ron Moscoso Jarley Oswaldo con numero de cedula 1500646771
laboro como como conductor de vehiculo pesado, en el mantenimiento de la via
Vinillos y el Dorado perteneciente a la parroquia Cosanga del Cantén Quijos d?:e el
27 de agosto hasta el 17 de septiembre de 2020 (jornada de 22 dias continuos).

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.
Atentamente,

Cl: 1500756885

Correo: juntapacosangal5@yahoo.es
Telf: 0998135532 ~ 063061670

“3061670 B
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Tejiendo Desamolio

Tena, 18 de Septiembre de 2020

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO, con CI: 150064677-1; CHOFER
VEHICULO (VOLQUETA NISSAN NEI 1055 No. 43), laboré en una jornada de
22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
5 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (Agosto 2020)
6 Dias Martes a Domingo | 01-02-03-04-05-06(Septiembre 2020)
7 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13(Septiembre
2020)
4 Dias Lunes a Jueves 14-15-16-17 (Septiembre 2020)

TOTAL: 22 dias continuos 7

Actividades Ejecutadas: Traslado de material pétreo para el Mantenimiento de la
via Vinillos (1.2 km), El Dorado (3 km), y Bermejo (12 km), parroquia Cosanga,
canton Quijos. '

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

ANALISTA® INFRAESTRUCTURA CIVIL

WwWw.napo.gob.ec
@ prefectu?aifi?wapc.qob,ee oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verdnica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Autébnomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO- CONDUCTOR
DE VEHICULO PESADO labord en el cantéon Quijos parroquia Cosanga,
segun solicitud de autorizacion N° 199-DOP y mediante memorando 039-DOP
de fecha 25 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el
cual menciona que la fecha de salida es el 26 de agosto del presente afio, y ha
laborado con normalidad los dias 27,28,29,30,31 de agosto vy
01,02.03,04,05,06‘07‘08‘09,10,11,12,13,14,15,16,1?/"de septiembre del
presente afo, cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion

emitida por el presidente del GADPR COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 21 del 2020

_—ing. ’V“Fo ica 'fe"era """
SUBDIRECTOR DE TALENTO !
ML{-HTU nummm'.-"

zb



'\po GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
fhendorenm'SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de napo, en debida y legal
forma,

CERTIFICO

Que: El sefior JARLEY OSWALDO RON MOSCOSO, con cedula de identidad N°
1500646771, laboré como Conductor de la volqueta NISSAN NEI-1055-Nro. 43, en el
Mantenimiento de la via Vinillos, El Dorado y Bermejo, perteneciente a la Parroquia
Cosanga del Cantén Quijos, desde el 27,de agosto de 2020, hasta el 17 ye/ septiembre de
2020 (jornada de 22 dias continuos).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso del
presente documento, en lo que estime conveniente, excepto para tramites judiciales.

(_/Tena, 18 de septiembre de 2020
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& INYe GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N'\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejienda Desarroll Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL:- DE NAPO

DEPARTAMENTO: SURB DIRECCION DE MANTENIMIENTO,

TRANSPORTE Y MAQUINARIA.,
FECHA: 18- 09-2020
ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y
Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 039-DOP,
enviado por parte de la Directora de Obras Pablicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
trabajos a realizarse : MANTENIMIENTO DE LA VIA VINILLOS EL DORADO Y
BERMEJO EN EL CANTON QUIJOS PARROQUIA COSANGA .

El inicio de los trabajos es el 26 de agosto hasta el 16 de septiembre del 2020 una jornada
de 22 dias. Por situaciones de logistica de la maquinaria se retrasa un dia cl viaje comenzando

la comisién el 27 de agosto

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realiz6 visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se gener6 lo reportes desde el dia jueves 27 de agosto hasta el
Jueves 17 de septiembre del 2020. .

* Se detalla a continuacién el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

VOLQUETA NISSAN N°43, PLACA, NEI-1055 4 |
Sr. JARLEY OSWALDO RON MOSCOSO :



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tena — Napo — Ecuador

DEL 28 DE AGOSTO AL 16 DE SEPTIEMBRE 2020

T N T VIR 3 e L

17 DE SEPTIEM

B o o

o

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL.
MAX.
A17/9/2020 RUTA DE  DISPOSITIVO:
/‘/ 19:31:36 VOLQUETE 8M3 N° 43
JAILEY RON - NEI-1055 2
3}18.!"2020 20m de  Avenida 15 .de | 40mde CuencaY Rinbamb;/ 38 minuto(s) 364 38
476:31:39 Noviembre Y Zamora
_27/8/2020 40m de Cuenca Y Riobamba Cosanga, Archidona, Napo, | 2 Hora(s) 47 | 67.54 42
8:00.03 /| Ecuador £ minuto(s)
2771812020 Cosanga,  Archidona, Napo, | Om de Troncal Amazonica 39 minuto(s) 861 23
< 11:02:45 Ecuador
27/8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 3 minuto(s) 0.89 23
A 12:21:10
241812020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica | minuto(s) 0.27 11
A 12:49:10
i 277812020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica | minuto(s) 0.27 8
13:20:10
27/8/2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica - 2 minutofs) 1 34
< | 14:14:19
271812020 Om de Troncal Amazonica 370m de La Revolucion Y | 1| Hora(s) 14 | 32.01 54
1 15:14:47 Quijos minuto(s)
2782020 370m de La Revolucion Y | 50m de RIO OYACACHI Y | 36 minuto(s) 21.53 57
1 17:48:48 Quijos 12 DE OCTUBRE
)8!8;’2020 50m de RIO OYACACHI Y 12 | 630m de Troncal Amazénica | 42 minuto(s) 21.58 61
A 7:26:26 DE OCTUBRE Y 13 de junio
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

Ni\PO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tejiendo Desarralla Tena — Napo — Ecuador
8/8/2020 630m de Troncal Amazonica Y | Om de Troncal Amazonica /’ 54 minuto(s) 33.33 68
9:57:23 13 de junio ,
p | 28/8/2020 0Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazénica / | 39 minuto(s) 5.15 41
11:17:24
_}8?‘8}2(}2{) 0Om de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazonica / 27 minuto(s) 536 55
1 12:20:09 Vi
p |-28/8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 2 Hora(s) 46 | 38.53 58
13:10:32 "| minuto(s)
_2818/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / | | Hora(s) 44 | 4089 | 63
1 16:38:59 minuto(s)
020 Om de Troncal Amazonica 10m de 13 DE ABRIL Y Rl9/ 44 minuto(s) 24.32 60
71 19:13:29 OYACACHI y
/29?8&020 10m de 13 DE ABRIL Y RIO | Om de Troncal Amazonica / 39 minuto(s) 1838 | 62
165351 OYACACHI i
_29/8/2020 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / 4 Hora(s) 48 | 6442 62
~1 8:01:15 | minuto(s)
//29}"81'2020 0Om de Troncal Amazonica 50m de 13 DE ABRIL Y Lgﬁ |1 Hora(s) 42| 31.57 64
13:52:55 PIONEROS /| minuto(s)
,3,048!2020 S0m de 13 DE ABRIL ¥ LOS | Om de Troncal Amazénica / /| 33 minuto(s) 17.68 50
-1 6:53:01 PIONEROS
)ﬁf&ﬂﬂ?ﬂ 0Om de Troncal Amazdonica Om de Troncal Amazonica / 5 Hora(s) 22| 73.31 67
-1 7:55:32 ‘minuto(s)
_A078/2020 Om de Troncal Amazonica 20m de 13 DE ABRIL Y LOS 24 minuto(s) 15.89 63
71 13:49:21 PIONEROS
}Mm{} 20m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Troncal Amazonica {’ 1  Hora(s) 9| 2487 |55
yd 7:06:21 PIONEROS /| minuto(s)
}18/2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica / | 26 minuto(s) 4.02 35
~18:32:21
31/8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica / | 3 Hora(s) 48 | 4224 | 58
A 9:14:22 /| minuto(s)
/3,(!81‘2020 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica / 1 Hora(s) 47 | 21.18 50
-1 13:34:12 minuto(s)
31/8/2020 Om de Troncal Amazdnica 30m de 13 DE ABRIL Y LOS 4 1  Hora(s) 6 | 20.21 53
/’15:37:41 PIONEROS / minuto(s)
1/9/2020 30m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Troncal Amazonica 3 Hora(s) 8| 42.72 58
A 7:07:55 PIONEROS minuto(s)
/149.'2{}20 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica / 2 Hora(s) 37 | 3458 53
1 103112 | minuto(s)
1/9/2020 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 1 Hora(s) 44 | 1848 | 47
11 :
13:56:29 inuto(s)
4 )!9&020 Om de Troncal Amazénica 40m de 13 DE ABRIL Y LOS/| 48 minuto(s) 20.65 53
/ 16:06:23 PIONEROS . ‘
|-279/2020 40m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Troncal Amazonica / 44 minuto(s) 185 52
| 7:08:50 PIONEROS
2/9/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica / 3 Hora(s) 42 | 46.54 57
1-8:23:35 minuto(s)
/ /
/2;’9(2020 (m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica / 1 Hora(s) 49| 21.17 55
~14:01:52 minuto(s)
| ;{9!2(}20 0Om de Troncal Amazonica 50m de 12 DE ABRIL Y LOS,A{ 39 minuto(s) 20.04 58
A 16:15:59 PIONEROS )
31922020 50m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Troncal Amazonica / | 38 minuto(s) 18.57 62
A 7:08:06 PIONEROS
};9!2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica / 2 Hora(s) 36 | 26.76 | 54
| | 8:09:49 /| minuto(s)
020 Om de Troncal Amazdénica Om de Troncal Amazonica / 1 Hora(s) 18 | 831 52
A 11:01:46 minuto(s)
/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica / 1 Hora(s) 23 | 6.82 39
/1 13:14:01 minuto(s)
/2020 Om de Troncal Amazdnica 50m de 13 DE ABRIL y 60 minuto(s) 23.03 | 63
<| 14:52:33 Avenida Interoceanica
4/9/2020 50m de 13 DE ABRIL Y | Om de Troncal Amazdnica / 36 minuto(s) 16.65 4]
_A7:15:37 Avenida Interoceanica y
/M?IQOZO Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica / 1 minuto(s) 0.9 28
| 81622
}99&020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 1 minuto(s) 0.07 7
- 8:38:54 ¥
/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / ) Hora(s) 8 | 8.13 42
/1 9:08:17 minuto(s)
_}ﬁQOZO 0Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosang, ’/28 minuto(s) 0.92 11
-1 10:37:23 Cantoén Quijos, Napo, Ecuadof 4
|479/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica / 36 minuto(s) 9.06 50
1 11:30:24 Canton Quijos, Napo, Ecuador ‘/
//4.“)}2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / 1 Horafs) 15| 1944 | 54
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SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

NiPO

Tejiendo Desaollo Tena — Napo — Ecuador
12:51:50 ‘minuto(s)
A 4/9/2020 Om de Troncal Amazénica 40m de 13 DE ABRIL Y %)8/ 56 minuto(s) 18.66 56
15:24:27 PIONEROS
|-5/9/2020 40m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Troncal Amazonica / 33 minuto(s) 17.66 68
< 7.06:14 PIONEROS ;
| -579/2020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosanga, |41  Hora(s) 8 | 14.97 63
/1 81610 Cantén Quijos, Napo, Ecuador/]/minuto(s)
5/9/2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Om de Troncal Amazdnica 2 Hora(s) 11 | 26.71 53
/’@49:23 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador minuto(s)
|5/9/2020 Om de Troncal Amazonica 20m de 13 DE ABRIL Y L 3 Hora(s) 3| 48.12 57
| 12:40:21 PIONEROS | minuto(s)
-6/9/2020 20m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Troncal Amazénica,” 31 minuto(s) 1T 51
/| 8:07:09 PIONEROS :
,J g;_‘9f2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 14 minuto(s) 393 38
~1 8:59:07 3
6/9/2020 Om de Troncal Amazénica Troncal Amazonica, Cosanga, 4 7 minuto(s) 1.12 21
1 10:56:59 Canton Quijos, Napo, Ecuado
6/9/2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | 50m de Gil Ramirez Y 12 de | 2 Hora(s) 10 | 63.08 60
A 11:22:34 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador Febrero * | minuto(s)
| "6/9/2020 50m de Gil Ramirez Y 12 de | 70m de 9 de Octubre Y 12 | minuto(s) 021 18
7 19:48:24 Febrero Octubre :
VO | [69/2020 70m de 9 de Octubre Y 12 de | 20m de Av. 15 de Novimtj&/IS minuto(s) 1.21 25 Th
\"\ / 20:09:56 Octubre Y S5AN—— { Ao
| 6/9/2020 20m de Av. 15 de Noviembre Y | 10m de Fco de Orellana Y Gil | 1 minuto(s) 0.45 7
Y 21:15:16 S/N Ramirez = 1
7792020 10m de Fco de Orellana Y Gil | Om de Troncal Amazdnica 2 Hora(s), 2| 59.6 43
| 1 5:35:09 Ramirez minuto(s)
/71{9{2020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosanga, | 13 minuto(s) 367 36
- 8:07:14 Canton Quijos, Napo, Ecuador
|_7/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica / 3 minuto(s) 0.31 3
-1 8:5431 Canton Quijos, Napo, Ecuador ,
7/9/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / | 9 minuto(s) 0.83 0 2
/’91.32:46 S
| 74512020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 2 minuto(s) 0.19 9
~T11:17:42 y
)791‘2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 5 minuto(s) 264 46
A 12:22:04 A =
| 7/972020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / | 9 minuto(s) 2.53 27
A1 13:11:04
7/9/2020 Om de Troncal Amazonica 10m de 13 DE ABRIL Y !.98 3 Hora(s) 21| 274 39
_13:57:49 PIONEROS minuto(s)
8/9/2020 10m de 13 DE ABRIL Y LOS | 0Om de Troncal Amazdnica / 43 minuto(s) 16.96 50
//’T 17:35 PIONEROS )
8/9/2020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazdnica, Cosang 3 Hora(s) 25| 17.71 36
//3:23:48 Canton Quijos, Napo, Ecuadér | minuto(s)
| 87972020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amaz()nic}/ 14 minuto(s) 1.64 24
7 12:05:00 Cantén Quijos, Napo, Ecuador B
9/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica/ 11 minuto(s) 0.36 27
A1 13:51:08 iy
| _8/9/2020 Om de Troncal Amazonica 30m de San Juan Y | Hora(s) 35| 345 56
1 14:23:09 Revolucion _minuto(s)
[ 9/912020 30m de San Juan Y La | Troncal Amazénica, Cosanga, [/ 2 Hora(s) 2 | 3579 | 62
-1 9:38:12 Revolucion Canton Quijos, Napo, Ecuador’ | minuto(s)
_9/9/2020 Troncal Amazdnica, Cosanga, | Troncal Amazénica, Cosanga, }'9 minuto(s) 0.7 12
A 12:12:57 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Cantdn Quijos, Napo, Ecuador” |
/'2)59;’2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Troncal Amazénica, Cosanga, // 1  Hora(s) 3| 1.57 11
~113:01:53 Canton Quijos, Napo, Ecuador Cantdn Quijos, Napo, Ecuador | minuto(s)
| _9/972020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazénica, Cosanga, | 46 minuto(s) 1.7 9
~1 14:51:20 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador | -
|9/9/2020 Troncal Amazdnica, Cosanga, | 10m de PADRE PEDRO J 58 minuto(s) 16.53 51
/| 15:55:26 Cantén Quijos, Napo, Ecuador PORRAS Y M. AVILA g
10/9/2020 10m de PADRE PEDRO | Troncal Amazonica, Cosanga, { | Hora(s) 6 | 18.33 52
A 6:50:29 PORRAS Y M. AVILA Canton Quijos, Napo, Ecuador | minuto(s)
),0:‘9!2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga, / 3 Hora(s) 20 | 17.82 15
~1 8:51:28 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador | minuto(s)
/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga, / 2 minuto(s) 024 10
| 12:58:43 Cantoén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador
| A0/9/2020 Troncal Amazoénica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga, Hora(s) 23 | 5.56 13
1 13:37:24 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuad minuto(s)
| 41/9/2020 Troncal Amazoénica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga/ 3 ~Hora(s) 38 | 13.24 | 23
A1 7:52:09 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador inuto(s)
11/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazénica, Cosanga, J 51 minuto(s) 4.15 19
//12:02:24 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuado

\B -
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2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga, 2 Hora(s) 32 | 15.25 20
“1 13:31:59 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Cantdn Quijos, Napo, Ecuador *| minuto(s)
11/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga,/ 4 minuto(s) 0,71 12
A716:24:56 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador | /
| _12/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga, /”2 Hora(s) 2 | 1292 | 25
-1 7:59:11 Canton Quijos, Napo, Ecuador Cantén Quijos, Napo, Ecuador | minuto(s)
|-12/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga, |51 minuto(s) 5.55 23
< 11:01:08 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuaclor/
|42/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazdénica, Cosanga, 1/6 minuto(s) 1.33 22
“1 131717 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador | :
| A2/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazdnica, Cosanga, /"’ I Hora(s) 28 | 7.05 19
A1 14:0224 Canton Quijos, Napo, Ecuador Cantén Quijos, Napo, Ecuador | minuto(s)
A3/912020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosang; 49 minuto(s) 5.68 20
1 80735 Canton Quijos, Napo, Ecuador Cantén Quijos, Napo, Ecuador
| _1379/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica | 24 minuto(s) 1.41 0
“1 9:47:53 Canton Quijos, Napo, Ecuador /-
/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / 1 Hora(s) 5| 521 28
Z1 11:16:08 minuto(s)
)4@0020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / 1 minuto(s) 0.02 0
-1 7:50:58 y &
/14-’93'2020 Om de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazénica / 2 Hora(s) 48 | 42.58 64
<1 9:09:12 ‘minuto(s)
/]ﬂJ‘)ﬂOZO 0Om de Troncal Amazénica 50m de 13 DE ABRIL Y 1O 32 minuto(s) 13.28 52
A 13:22:47 PIONEROS
/14@?2020 50m de 13 DE ABRIL Y LOS | 70m de RIO COCA Y 14 Dg/’l_-i minuto(s) 0.71 14
71 16:22:13 PIONEROS MAYO
)JQ.QGZO 70m de RIO COCA Y 14 DE | 20mde 13 DE ABRIL Y LO 1 minuto(s) 0.35 13
~1 18:16:20 MAYO PIONEROS /]
/]519.-’2020 20m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Troncal Amazdnica / 46 minuto(s) 15.98 | 47
~17:18:46 PIONEROS P
|_1579/2020 Om de Troncal Amazbnica Om de Troncal Amazonica / 4 minuto(s) 0.89 18
1 8:23:08
19/2020 Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica / | menos de un | 0.24 21
71 9:14:28 minuto
15/9/2020 Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazdnica / 1 minuto(s) 0.2 0
~111:12:27 p
}19;’2020 Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica / | minuto(s) 0.27 2
A1 12:34:50 /]
154972020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 14 minuto(s) 0.68 7
_A13:40:44 /)
/1_5:’.9;'2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 1 Hora(s) 15| 10.85 36
1 14:29:10 minuto(s)
12020 Om de Troncal Amazonica 20m de Avenida Interoceant 52 minuto(s) 13.66 41
<1 16:49:41 Y 13 DE ABRIL A
16/9/2020 20m de Avenida Interoceanica Y | Om de Troncal Amazonica / | 34 minuto(s) 1458 | 64
_~11:27:40 13 DE ABRIL
| A6/9/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / 4 Hora(s) 17| 379 53
/| 817:30 minuto(s)
_16/9/2020 0Om de Troncal Amazonica 20m de 13 DE ABRIL Y LOS /' 5 Hora(s) 24 | 22.28 36
/1 13:27:21 PIONEROS minuto(s)
71912020 20m de 13 DE ABRIL Y LOS | Om de Troncal Amazonica 3 Horals) 31| 2559 |57
-1 8:.07:47 PIONEROS A minuto(s)
719/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 1 minuto(s) 0.39 34
o1 12:34:05 /1
_1719/2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica / 47 minuto(s) 30.35 67
~1 13:00:01 )
F19/2020 Om de Troncal Amazonica 50m de Zamora Y Avenida 15 | 2 Hora(s) 352 | 30.51 51
// 14:02:53 de Noviembre minuto(s)
CONCLUSIONES

La VOLQUETA NISSAN N°43, PLACA, NEI-1055, conducida
vehiculo pesado Sr. JARLEY OSWALDO RON MOSCOSO ,i

or el chofer de
icio su viaje de la

ciudad del Tena a su lugar de trabajo a las 08H18 del dia jueves 27 de agosto del 2020.




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tefiendo Desarallo Tena — Napo — Ecuador

e El dia 6 registra un viaje de Baeza a la ciudad del Tena y retorna a Baeza el dia 7 a las
Sh34.

o

e Dia 17 de septiembre retornan de la comisién llegando a la parroquia Cotundo a las
13h25 y permaneciendo es esta hasta las 16 horas aproximada mente y retoma el viaje a
la ciudad del Tena dejando el vehiculo en talleres a las 16H55 minutos.

'

RECOMENDACIONES

e Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.

e Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion de los viajes.
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Chuquimarca Vinueza Blanca Consuelo| FAC UBQ
RUC: 1500243090001 E4 EH.ET
Direc. Matriz - Estab:

Trece De Abril 181 y Los Pioneros 000001205

Cel.; 0998 197 417
QUIOS - NARO - ECUADOR

St jﬂd Yoo Maseso
RUC. 43’006‘-}4?17 o & _EECH_,.,’g o] 2o

Direccion: [es . , DA | MES | ANO

Guia de Remision__________ s

Impreso 16 / SEPTIEMBRE / 2020 CADUCA 16 / SEPTIEMBRE / 2021

[ AUT. SRI. 1127095029 ]

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.[V. TOTAL
24| hosyenleqes )2-50 262.59
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TALIETADE CREDTOBTO VA 12% <l.50

\LoTRes J Recioldon wortor L] o

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 9456
| Block 80x2 N*® del 000001201 al 000001280

7230 ™
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if G:EIMIH!I]III]!H“PRTTY"] NOTA DE VENTA |)
Amaguayas PBenia Patricla S|MPL|F|CADA
e
i 1500536675001 AUT. SRI. 1126380229
[Ty Direc. Matriz y Estab.: Sumaco
4 13 De Abril s/ny Catorce de Mayo { SERIE. 001 - 001 |
Cel.: 0997 074 074
”' QULIOS - NAPQ - ECUADOR 000004594
Cliente:.. Iar/eﬁ pﬁ’l mswso
Direccion.. “FM A— mEf"
RUC... 45096%3? 'f e R e
e Original: Adgy mgntg - (.r)_nia‘ Emisct
2 IMPRESO 08 / MARZO / 2020 * CADUCA 08/ MARZO / 2021
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frma Autorizada e ) -
VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Grilicas Velez® RUC, 09 19001 AUT. - 9456 2 BLOGK 100X2
*N® dal 000004551 al 000004750
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% NAPO $0LICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 199-DOP ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO CONDUCTOR VEHICULO PESADO
ELAOEL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIQ INSTITUCIONAL HONERGDE LAUNDAD A LA SUE FERTENECR LAD
SERVIDOR
CANTON QUIJOS- COSANGA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO - CONDUCTOR VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI-1055 No 43

Se le dispone, se traslade al eantdn Quijos, parroquia Cosanga, a transportar material pétreo para el mantenimiento de la via
Vinillos, El Dorado y Bermejo.

Sr. Elvis Guzman - Responsable del grupo

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
it RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COSANGA -
TERRESTRE CANTON QUIJOS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
/ '1\.
EJ on Ing. Maritza Licuy
CONDUC I(JR D VEHICULO PESADO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRM A DE LA AUTORIDAD NOMIN ADORA oSy NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
DELEGADO horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

de que por necesidades Institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsisientes
+ Elinforme de Servicios Insfitucionales deberd prasentarse dentro del 1érmino de 4
dias de cumplido &l servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios inslitucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales debidaments
Matr. Verénica Herrera Espin |ustificados par lla Méxima Autoridad o su Delegada
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

. DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

SRiI

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.
| PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

i DIRECCION ESTABLECIMIENTD:

: & ...le hace bien al pais!
NUOMEROQ RUC: 1500243080001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO
|ESTABLECMIENTOS REGISTRADOS YT, Ty |
No, ESTABLECIMIENTO: (001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO M:r.. 24/08/2001
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:
ACTIVIDAD ECONOMICA:

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS leﬁ BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referancia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL

BAEZA Telefono Domicilio:

CAdina: RIMRUIC20170NN541332

Ceiular: 0884758388 Email: blancachuguimarca@outiook.es
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 ol
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-10-2020
Hora: 9:48:37
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.: 15806120
Institucién Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
# # T Fec Proc
Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| ReferencialCed.ldent| Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA CHACON JOSE 15-10-2020
C.A. 4415684900|| 412.50! 1194|| 1707976740||[HERNAN 2 17:55:56! ACREDITADA
BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO I 15-10-2020
CA. 5048956500| 200.00 1194)| 1500646771|[JARLEY OSWALDO 2 17:55:56 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY CARLOS 15-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 21303|| 237.50) 1194|| 1500199474||RICARDO 2 17:09:40 ACREDITADA|
MONTANO
COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 15-10-2020
[CREDITO TENA LTDA. 30727|| 200.00| 1194|| 1500494131||MAURIC 2 17:09:40 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE 15-10-2020
CREDITO TENA LTDA. 13324|| 237.5 1194| 1308592920||LUIS RICARD 2 17:09:40 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUERA SHIGUANGO CERDA 15-10-2020
EMPRESA PASTAZA _ |[170301033947]| 150.00| 1194|| 1500304066/|[DANILO PATRICI 2 17:09:40 ACREDITADA
I ANDY GREFA 15-10-2020}
BANCO DEL AUSTRO 15661771|| 237.5 1194|| 1500481633{|MARLON MARCO 2 00:00:00) ACREDITADA|
NIETO GOMEZ BYRON 15-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 237.50 1194| 1500532336||ROLANDO 9 00:00:00 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA 16-10-2020
BANCO DEL AUSTRO 15626968|| 158.00| 1194|| 1500247471||JOSE EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA
Total: | 2,070.50|Reg.:9
C.Rtra's

https://snppublico.bee.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15806120&fec inicio=2020-10-15 00:00:00.0&fec fin... 17/10/20



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-10-2020
Hora: 15:54:53
OPI registradas y pendientes de autorizacion y liquidacion en el SPI-SP
Corte 3 Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Control MD5.: 52e38011a106f9cdd19658a00edb7c91

Num. Ref. BCE.: 15798943

Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.:1210010 |

Institucion Receptora | Opi para liquidacion | Monto |
[BANECUADOR B.P. I [ 50.00](
Total: | 1| 50.00]|

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como constancia del REGISTRO de los archivos en el SP1_SPI. Igualmente, es necesario que el Autorizador proceda a
AUTORIZAR el archivo correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario del Sector Piblico, caso contrario, esta informacion tinicamente quedard como REGISTRADA
Y NO SERA EJECUTADA EN EL SSP del BCE.

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspNeteoCedMd5?otp=1&codigoOTP=526VHRIK 12/10/2020




